
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowych (3/2015) za najkorzystniejszą 
w części A, B, D została wybrana oferta firmy: 

PC-PROJEKT Paweł Ciechanowicz 
Ul. Zielone Zacisze 1 m. 341; 03-294 Warszawa 
Jednocześnie działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 cytowanej ustawy 

Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie w częściach: C, E zostało 
unieważnione „cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia …”. 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 

C
zę
śc

i 

L-Concept Leszek 
Karasiński 
Ul. Rumiankowa 57 
B/1 
54-512 Wrocław 

PC-PROJEKT Paweł 
Ciechanowicz 
Ul. Zielone Zacisze 1 m. 
341 
03-294 Warszawa 

Polska Inżynieria Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 62B lok. 
19 
02-002 Warszawa 

Kom-projekt s.c. 
Ul. Witosa 18 
06-200 Maków Maz. 

A 35 000,00 pln 
G: 36 m-cy 
K I: 0pkt.; K II: 0pkt; 
Razem pkt.: -------- 

68 500,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 90pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 100 

94 095,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 65,52 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 75,52 

110 700,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 55,69 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 65,69 

B 38 000,00 pln 
G: 36 m-cy 
K I: 0pkt.; K II: 0pkt; 
Razem pkt.: -------- 

68 000,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 90pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 100 

94 095,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 65,04 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 75,04 

166 050,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 36,86 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 46,86 

C 25 000,00 pln 
G: 36 m-cy 
K I: 0pkt.; K II: 0pkt; 
Razem pkt.: -------- 

33 500,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 90pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 100 

38 130,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 79,07 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 89,07 

70 110,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 43,00 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 53,00 

D 30 000,00 pln 
G: 36 m-cy 
K I: 0pkt.; K II: 0pkt; 
Razem pkt.: -------- 

51 500,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 90pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 100 

75 645,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 61,27 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 71,27 

113 160,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 40,96 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 50,96 

E 20 000,00 pln 
G: 36 m-cy 
K I: 0pkt.; K II: 0pkt; 
Razem pkt.: -------- 

50 000,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 90pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 100 

 
------------------------ 

146 216,00 pln 
G: 12 m-cy 
K I: 30,78 pkt.; K II: 10pkt; 
Razem pkt.: 40,78 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. ustawy zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu wykonawca L-Concept Leszek Karasiński, Ul. Rumiankowa 
57 B/1, 54-512 Wrocław, został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 - na wezwanie 
zamawiającego nie zostały prawidłowo uzupełnione wymagane dokumenty potwierdzające 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Ponadto jego oferta została odrzucona na 
podstawie art. 24 ust. 4, zgodnie z którym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 23.02.2015r. 
 
 


